
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

JEGYZŐKÖN W

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 
Gazdasági és Jogi Bizottsága

2024. május 15-én

tartott üléséről



A bizottság tagjai közül jelen vannak: Gulyás Gergely Kristóf elnök, Varga Dániel alelnök, Bodnár Előd 
bizottsági tag, Dr. Kun János bizottsági tag, Pokolyné Garay Gertrúd bizottsági tag, Timár Gyula 
bizottsági tag, Wehner Kristóf bizottsági tag

További jelenlévők: Molnárka Gábor Zoltán képviselő, dr. Bartos Diána Petra aljegyző, Petrovitsné Fehér 
Judit, a Gazdasági Iroda vezetője, Brezovszki Adrienn Erika, költségvetési csoportvezető, Szincsék 
István, a Szociális- és Intézménytámogatási Iroda vezetője, Újszászi Györgyi, környezetvédelmi referens, 
Czencz Katalin önkormányzati referens, Kéry Csaba informatikus, dr. Tóth Ferenc, a Dr. Printz és Társa 
Kft. képviseletében

Az ülés helyszíne:

Az ülés kezdete:

Az ülés végi 

jegyzőkönyvvezető:

Polgármesteri Flivatal földszinti tanácsterme (Budapest, Kapisztrán tér 1.) 

9:11 óra 

9:56 óra

Péterfi Annamária

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság hét fővel 
határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkérte Varga Dániel alelnök urat.
Ismerteti, hogy az ülésre 14 darab sürgősségi előterjesztés érkezett. Kérdezi a bizottsági tagoktól, hogy 
mindenki megkapta-e őket, mert kicsit döcögősen működött a levelező rendszer.

Dr. Kun lános. bizottsági tag: jelzi, hogy a 28. számú sürgősségi előterjesztést nem kapta meg.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a tegnapi képviselő-testületi ülés anyagaival együtt ment ki. Véleménye 
szerint technikailag megkapta a képviselő úr, de kéri, hogy egy előterjesztést nyomtassanak ki neki, 
hogy mire a zárt ülés következik, addigra megismerhesse a tartalmát. Mivel Pokolyné Garay Gertrúd is 
jelezte, hogy ő sem kapta meg, így kettő darab példányt kér kinyomtatni.
Beküldésre került még egy sürgősségi indítvány Molnárka Gábor képviselő úr vagyonnyilatkozatának a 
tartalmi vizsgálatára. Megadta a szót aljegyző asszonynak, hogy az ezzel kapcsolatos jegyzői jelzést 
ismertesse.

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: ez egy szóbeli jegyzői jelzés, amely arról szól, hogy a sürgősségi 
előterjesztés az Mötv. 60. §, illetve az SzMSz 21. § (1) bekezdése alapján elkésett, hiszen az ülést 
megelőző máodik nap 12 óráig kellett volna beérkeznie, ami hétfő 12 óra lett volna, ehelyett a tegnapi 
napon, azaz a keddi napon érkezett az anyag.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a sürgősségi előterjesztések napirendi sorrendjére vonatkozóan a hivatal 
tett egy javaslatot. Eszerint a 2., 5., 8., 9., 13., 14., 16., 17., 18., 23., 24., 25., 26. és 28. napirendi pontként 
veszik fel a sürgősségi előterjesztéseket.
További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a sürgősségi előterjesztések napirendre 
vételére vonatkozó javaslatot.

2



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
64/2024. (V. 15.) GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy a 2024. május 15-i ülésének napirendjére felveszi

- „A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. 
(Ili. 6.) önkormányzati rendelet módosítása",

- „Budavár Ifjú Sportolója és Budavár Ifjú Tehetsége Ösztöndíj alapításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása",

- „A Budavári Kapu Behajtási Rendszert Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság 
2023. évi számviteli beszámolójának elfogadása",

- „A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának elfogadása és a 2023. évre vonatkozó finanszírozási támogatási 
szerződésében rögzített összeg elszámolása",

- „A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének elfogadása",

- „A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/13825- 
4/2023. iktatószámú támogatási szerződés alapján nyújtott támogatás elszámolásának 
elfogadása",

- „A Budavári Média és Városmarketing Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői 
tisztségének betöltésével összefüggő pályázat elbírálása",

- „Az I. kerületi Flázgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának és a 2024. évi üzleti tervének elfogadása",

- „Az I. kerületi Flázgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság tőkeemeléséről, a 
tőkeemeléssel összefüggésben a Társaság Alapító Okirata módosításának elfogadása 
és egyéb cégjegyzéket érintő határozat meghozatala",

- „Kötelezettségvállalás a Budapest I. Dezső u. 8. sz. 7384/1 hrsz villamosenergia 
ellátásához kapcsolódó rendszerhasználati díj megfizetésére",

- „Kötelezettségvállalás veszélyes hulladék gyűjtése és elszállítása szolgáltatás 
megrendelésére",

- „Kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési 
hulladék gyűjtésére és szállítására",

- „A ''FIAVER" Informális Zsidó Oktatási Alapítvány 2024/2025-ös tanév során 
megvalósítandó érzékenyítő céljainak megvalósítása vonatkozó BDV/12922-1/2024. 
ügyiratszámú egyedi támogatási kérelem elbírálása",

- „A 1011 Budapest, Iskola u. 31. fszt. 2. szám alatti lakás tulajdonjogának cseréje" 
tárgyú sürgősségi előterjesztéseket.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: javasolja, hogy az „Egyebek" napirendi pontot 1. napirendi pontként, a 
többi előterjesztést pedig a további tárgyalási sorrendben tárgyalják.
Szavazásra tette fel az „Egyebek" napirendi pont 1. pontként történő tárgyalására vonatkozó javaslatot.

3



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
65/2024. fV-15.) GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága úgy határoz, hogy az „Egyebek" tárgyú napirendi pontot 1. napirendi pontként 
nyilvános ülésen tárgyalja meg.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel a meghívóban szereplő napirendi javaslatot az 
elfogadott módosításokkal együtt.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
66/2024. (V. 15.Í GIB határozata 
a Gazdasági és Jogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a 2024. május 15-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. Egyebek

2. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtása
Előterjesztő: Váradiné Naszály! Márta polgármester

3. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III.
6.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

4. Az idősek világnapja alkalmából nyújtott támogatással kapcsolatos szociális és 
gyermekjóléti pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

5. Az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításának 
véleményezése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

6. Budavár Ifjú Sportolója és Budavár Ifjú Tehetsége Ösztöndíj alapításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása
Előterjesztő: Dr. Sándor Rétemé, Marschall Máté, Varga Dániel, Fazekas Csilla, Gulyás 
Gergely Kristóf, Dr. Patthy Szabolcs, Timár Gyula, Zsitnyákjános képviselők

4



7. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2023. évi belső ellenőrzésének éves összefoglaló ellenőrzési jelentése
Előterjesztő: Czukkerné dr. Pintér Erzsébet jegyző

8. A Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának, a
2024. évi üzleti tervének elfogadása 
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

9. A Budavári Kapu Behajtási Rendszert Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
számviteli beszámolójának elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

10. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának elfogadása és a 2023. évre vonatkozó finanszírozási támogatási 
szerződésében rögzített összeg elszámolása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

11. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. évi szolgáltatási 
tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

12. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság cégadataiban megjelölt 
elektronikus elérhetőségének módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

13. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/2625-15/2024. 
ügyiratszámú egyedi támogatási kérelmének elbírálása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

14. A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

15. A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/13825-4/2023. 
iktatószámú támogatási szerződés alapján nyújtott támogatás elszámolásának elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

16. A Budavári Média és Városmarketing Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

17. A Budavári Média és Városmarketing Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői 
tisztségének betöltésével összefüggő pályázat elbírálása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

18. Az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának és a 2024. évi üzleti tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

5



19. Az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság tőkeemeléséről, a 
tőkeemeléssel összefüggésben a Társaság Alapító Okirata módosításának elfogadása és 
egyéb cégjegyzéket érintő határozat meghozatala
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

20. Az 1. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés 
megszüntetése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

21. Az I. kerületben működő általános iskolák és középiskolák alapítványai részére történő 
pályázat kiírása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

22. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének 
módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

23. Tájékoztató a lejárt határidejű bizottsági határozatok végrehajtásáról
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

24. Kötelezettségvállalás a Budapest I. Dezső u. 8. sz. 7384/1 hrsz villamosenergia ellátásához 
kapcsolódó rendszerhasználati díj megfizetésére
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

25. Kötelezettségvállalás veszélyes hulladék gyűjtése és elszállítása szolgáltatás 
megrendelésére
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

26. Kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési hulladék 
gyűjtésére és szállítására
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

27. A "HAVER" Informális Zsidó Oktatási Alapítvány 2024/2025-ös tanév során megvalósítandó 
érzékenyítő céljainak megvalósítása vonatkozó BDV/12922-1/2024. ügyiratszámú egyedi 
támogatási kérelem elbírálása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

28. A1011 Budapest, Iskola u. 31. fszt. 2. szám alatti lakás tulajdonjogának cseréje
Előterjesztők: dr. Sándor Rétemé, Marschall Máté, Varga Dániel, Fazekas Csilla, Gulyás 
Gergely Kristóf, dr. Patthy Szabolcs, Timár Gyula, Zsitnyákjános

1. Egyebek

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: lehetőséget ad Molnárka Gábor képviselő úrnak, hogy felszólaljon, mert 
jelezte korábban, hogy az „Egyebek" napirendi pontban szót kíván kérni.

Molnárka Gábor Zoltán, képviselő: az elnök úr részére átadni az elmúlt összes eddigi 
vagyonnyilatkozatát kiegészítve, és bízik benne, hogy azt a bizottság majd megtekinti. Annyit kér most

6



az elnök úrtól, hogy vegye át őket.

Az elnök szünetet rendelt el.

SZÜNET UTÁN:

2. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Petrovitsné Fehér ludit, irodavezető: a Gazdasági Iroda elkészítette a 2023. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló rendeletet. A könyvvizsgálati munka lezajlott, a könyvvizsgáló a jelentését kiadta, 
ami csatoltak az előterjesztéshez. Tulajdonképpen minden olyan jogszabályi tábla beépítésre került, 
amelyet az előző évben Timár Gyula képviselő úr hiányolt vagy keresett. Ezt pótolták, és teljeskörűen 
elkészítették a rendeletet.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő rendeletalkotási javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
67/2024. (V. 15T GIB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtása" tárgyú előterjesztésben szereplő 
rendeletalkotási javaslatot.

3. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (Ili. 
6.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Petrovitsné Fehér ludit, irodavezető: elkészítették a zárszámadásra épülő első költségvetési módosítási 
javaslatukat. A sürgősség oka az volt, hogy a választással kapcsolatos támogatói okiratot a választást 
megelőző 27. napjáig publikálta a Választási Iroda. Ez a hétfői nap folyamán meg is történt, amely 
számadatok beépítésre kerültek a mostani módosításba annak érdekében, hogy a választás minden 
pénzügyi tekintetében gördülékenyen le tudjon zajlani.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdezi, hogy nincs-e más módosítás az előterjesztésben a 
költségvetéshez, csak a választással kapcsolatos módosítás, mert nem így látta. Kéri, hogy teljeskörű 
ismertetés történjen, mert akkor nem lesz félreértés, hogy miről szavaz a bizottság, majd később a 
testület.

Petrovitsné Fehér Judit, irodavezető: kiemel néhány témát a módosítással kapcsolatosan. Az első, 
legnagyobb téma a zárszámadáshoz kapcsolódóan a maradványok felosztása. A második legnagyobb 
téma a hivatal takarításával kapcsolatos feladatok ellátásához kapcsolódik. Az elemi költségvetésben a 
hivatal már jelezte, hogy a takarítási szolgáltatás megrendelése sokkal nagyobb összegű forrást igényel,

7



mintha 4 fő munkavállalót alkalmaznak. Az elemi költségvetés tárgyalásakor ezt a bizottság, illetve a 
képviselő-testület elutasította. Most újra visszatértek rá, mert látszik, hogy jelentős megtakarítást 
tudnak elérni, ha 4 fő munkavállalóval végeztetik el ezt a feladatot, mintha közbeszerzési eljárás 
keretében kiírják a feladatot. A másik fontos dolog, hogy a társasházakkal kapcsolatos feladatok 
elvégzéséhez a GAMESZ-hoz plusz forrást szeretnének átcsoportosítani annak érdekében, hogy a 
társasházak alapvető dokumentumait el tudják készíteni, illetve a társasházaknak a működését elő 
tudják készíteni. Jelenleg a GAMESZ nem rendelkezik ehhez a feladathoz megfelelő munkavállalói 
állománnyal, ezért 2 főre kért engedélyt, hogy bővítse a létszámát, melyhez kb. 20 millió Ft forrást is 
igényelt. Tulajdonképpen ezek a legnagyobb témák, amit ki kívánt emelni. A Szirtes utcával 
kapcsolatosan a Műemlékvédelmi és Tulajdonosi Bizottság már hozott döntést, ott is van egy 
tulajdonosi hozzájárulás.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a takarítás kapcsán véleménye szerint volt egy kis ellentmondás, amit 
szeretne, ha feloldanának. Irodavezető asszony azt mondta, hogy a hivatal azt szeretné, hogy 4 fő 
főállású takarító legyen, és ne közbeszerzés legyen kiírva. Úgy látja az előterjesztésben, hogy az 
általános tartalékot csökkentő tételként jelenik meg a takarítási közbeszerzési eljáráshoz szükséges 
fedezet biztosítása 20 millió Ft értékben. Kérdezi, hogy akkor közbeszerzés lesz-e vagy munkavállalók 
lesznek.

Petrovitsné Fehér ludit irodavezető: most vagylagos a költségvetés, mert nem tudták eldönteni, hogy 
mi lesz a bizottságnak az irányvonala. Ha a 4 fő mellett leteszik a voksot, akkor a 20 millió Ft-os 
átcsoportosítást a következő költségvetés módosításkor visszarakják, ha pedig leveszik a 4 főt, akkor 
szükséges ez a 20 millió Ft-os fedezet.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: hajói érti, akkor a bizottságnak módosító indítványban vagy így, vagy úgy 
állást kellene foglalnia ebben az ügyben, csak ez nem volt egyértelmű. Érti, hogy lehet a következő 
rendeletben módosítani, de a következő rendeletben ugyanúgy a létszámot is lehetne módosítani, 
tehát a vagylagosság nem áll meg, hanem most mind a kettőt elfogadja a bizottság és a képviselő
testület, és abból majd a hivatal eldönti, hogy melyiket szeretné, mert mind a kettőre mozgásteret 
adnak neki. Ha kifejezetten preferenciát szeretne kifejezni a hivatal vagy a képviselő-testület, akkor azt 
csak módosító indítvány formájában tudja megtenni.

Petrovitsné Fehér ludit, irodavezető: a takarítási szerződés június 9-én megszűnik, tehát a módosítási 
javaslat, ha a létszámot fogadják el, akkor irányulhat arra, hogy 20 millió Ft-tal csökkentsék le a 
költségvetést, de véleménye szerint mivel ilyen közeli a határidő, a következő bizottsági ülésre is meg 
lehet ezt a módosítást tenni, ha vissza szeretnék vonni a forrást. Valamelyik döntés mellett érvelni kell, 
mert ha nem veszik le a létszámot, akkor úgy tekinti a hivatal, hogy mehet a 4 fő foglalkoztatása.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szeretné meghagyni a lehetőséget ennek a megfontoláséra, ezért 
felfüggeszti a napirendi pontot, és a bizottsági ülés végén még visszatérnek erre, addig jómaga is 
szeretne még gondolkozni a kérdésen, és nem szeretné addig feltartani a rendes munkamenetet.

4. Az idősek világnapja alkalmából nyújtott támogatással kapcsolatos szociális és 
gyermekjóléti pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: polgármesteri módosításról van szó. Megadta a szót irodavezető úrnak.

8



Szincsék István, irodavezető: nem kívánja kiegészíteni az előterjesztésben foglaltakat.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdezi, hogy ha ezt a támogatást igénylés nélkül ki lehet osztani, akkor 
a korábbi, szintén az időseknek szóló ünnepi támogatást miért nem lehet.

Szincsék István, irodavezető: az sokkal nagyobb létszámú kört érint. A rendelet szerint azok a 65 éven 
felüliek érintettek, akik az önkormányzattól valamilyen támogatásban részesülnek, viszont az ünnepi 
támogatást, akik a 80. életévüket betöltik, megkapják - függetlenül attól, hogy kapnak-e az 
önkormányzattól támogatást. Azért kell kérelmet benyújtani, hogy életvitelszerűen itt élnek-e, hiszen 
nagyon sokan nem itt élnek. Az idei húsvéti ünnepi támogatást megelőzően is 2400 fő 80 év feletti 
lakosnak küldték ki a kérelem nyomtatványt, a tájékoztató levelet, és közel 1500 db kérelem érkezett 
be. Ahhoz, hogy lássák, hogy tényleg életvitelszerűen itt élnek-e, és nem vidéken, idősek otthonában, 
családtagoknál, annál azért van kérelemhez kötve. Sokkal kisebb személyi kört érint ez a támogatás, és 
a szociális nyilvántartási rendszerükből ez lekérhető adat.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: ha jól érti, akkor igazából ugyanazt a személyi kört érinti, mert ha jár 
valakinek ünnepi támogatás, akkor az megkapja ezt is. Az ünnepi támogatáshoz visszatérve az a 
problémája ezzel, hogy nagyon sokan nem azért nem igénylik ezt a támogatást, mert nem itt élnek 
életvitelszerűen a kerületben, hanem egy polgári kerületben élnek, ahol bizonyos időseknek 
kellemetlen érzés az, hogy szociális kérelemmel forduljanak a hivatalhoz. Nagyon-nagyon sokan 
kifejezték mér a képviselők irányába ezt, a jelenlévő képviselők is nyilván kaptak már ilyen jelzéseket, a 
kerületi idősek legalább 20%-a azért nem kapja meg az ünnepi támogatást, mert kérelemhez kötötték. 
Lényegében a kerületben élő idősekkel szemben diszkriminál ez a kérelemhez kötöttség, és ha meg 
lehetne oldani ennél a támogatásnál, akkor meg lehetett volna oldani az ünnepi támogatásnál is.

Szincsák István, irodavezető: annak idején azért volt rendeletmódosítás, mert több mint 600 főnek a 
támogatási összege érkezett vissza kétszeri kiutalás után. A korábbi hatályos rendelet alapján, amikor 
még nem volt kérelemhez kötve, és automatikusan a lakcímnyilvántartás adatai alapján történt a 
kiutalás, akkor 600 embernek érkezett vissza a támogatási összege. Akkor azok minimum két 
alkalommal kiutalásra kerültek megpróbálván, hogy kézbesítésre kerüljön, tehát feltehető, hogy azok a 
személyek nem valószínű, hogy itt éltek a kerületben, de az több milliós nagyságrendű kiadást jelentett 
az önkormányzatnak.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot.

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
68/2024. ÍV. 15.1 GIB határozata
az idősek világnapja alkalmából nyújtott támogatással kapcsolatos szociális és gyermekjóléti 
pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 6/2015. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága 2 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett elutasításra javasolja a Képviselő
testületnek „Az idősek világnapja alkalmából nyújtott támogatással kapcsolatos szociális és 
gyermekjóléti pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása" tárgyú előterjesztésben szereplő 
rendeletalkotási javaslatot.

9



5. Az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításának 
véleményezése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

dr. Mihalik Anett, vagyonhasznosítási jogász: rendeletmódosításra tesz javaslatot az előterjesztés 
annak okán, hogy a rendeletük értelmében csak természetes személyekkel köthető jelenleg 
lakásbérleti szerződés. Beérkezett a hivatalba egy hosszabbítási kérelem, amely alapján a Református 
Egyházközség szeretne lakásbérleti szerződést hosszabbítani, de erre nem tudnak lehetőséget 
biztosítani. Bérlőkijelölési jog mellett csak úgy tudnának szerződést hosszabbítani a jelenlegi 
rendeletük alapján, hogy a beköltözhető forgalmi érték minimum 50%-át pénzbeli ellenértékként 
kellene megfizetni, és akkor tudnának bérlőkijelölési jogot biztosítani. Tulajdonképpen ezt hidalná át a 
rendelet módosítása, hogy a pénzbeli ellenérték helyett ingyenesen biztosítani tudják a bérlőkijelölést 
bizonyos személyi kör részére.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: ha jól érti, elsőkörben véleményezésre kerül kifüggesztésre.
További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslatot.

A bizottság 5 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
69/2024. (V. 15Ú GIB határozata
az önkormányzat tulajdonéban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosítás 
tervezetének véleményezéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 
23.) önkormányzati rendelet módosításának véleményezése" tárgyú előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot.

6. Budavár Ifjú Sportolója és Budavár Ifjú Tehetsége Ösztöndíj alapításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása
Előterjesztő: Dr. Sándor Rétemé, Marschall Máté, Varga Dániel, Fazekas Csilla, Gulyás 
Gergely Kristóf, Dr. Patthy Szabolcs, Timár Gyula, Zsitnyákjános képviselők

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő rendeletalkotási javaslatot.

A bizottság 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
70/2024. (V. 15.) GIB határozata
a Budavár Ifjú Sportolója és Budavár Ifjú Tehetsége Ösztöndíj alapításáról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról

10



A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Budavár Ifjú Sportolója és Budavár 
Ifjú Tehetsége Ösztöndíj alapításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása" tárgyú 
előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot.

7. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 
2023. évi belső ellenőrzésének éves összefoglaló ellenőrzési jelentése
Előterjesztő: Czukkerné dr. Pintér Erzsébet jegyző

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
71/2024. ÍV. 15.1 GIB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2023. 
évi belső ellenőrzésének éves összefoglaló ellenőrzési jelentéséről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „ A Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2023. évi belső ellenőrzésének éves 
összefoglaló ellenőrzési jelentése" tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

8. A Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának, a 
2024. évi üzleti tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: ismerteti, hogy előterjesztői módosító indítvány ehhez az anyaghoz, 
ugyanis a határozati javaslatot kiegészítették a számviteli törvény szerint.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 1. határozati javaslatot a 2023. évi beszámoló elfogadására vonatkozóan a módosító 
indítványban foglaltakkal együtt.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
72/2024. (V. 15T GIB határozata
a Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Kft. a 2023. évi beszámolójának 
elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Játszótér Üzemeltető 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának, a 2024. évi üzleti tervének elfogadása"

11



tárgyú előterjesztéshez benyújtott polgármesteri módosító indítványban szereplő határozati 
javaslatot.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot, 
a 2024. évi üzleti terv elfogadására vonatkozóan.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
73/2024. (V. 150 GIB határozata
a Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Kft. a 2024. évi üzleti ten/ének 
elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Játszótér Üzemeltető 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának, a 2024. évi üzleti tervének elfogadása" 
tárgyú előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot.

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: jelzi, hogy az előterjesztésnek három határozati javaslata van; a 
harmadik a 2023. évre vonatkozó finanszírozási támogatás elszámolása kapcsán keletkezett 
visszafizetési kötelezettségről szól, mely 86 millió Ft.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 3. határozati javaslatot 
a visszafizetési kötelezettségről.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
74/2024. ÍV. 15.) GIB határozata
a Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évre vonatkozó finanszírozási 
támogatás elszámolása kapcsán keletkezett visszafizetési kötelezettségről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Játszótér Üzemeltető 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának, a 2024. évi üzleti tervének elfogadása" 
tárgyú előterjesztésben szereplő 3. határozati javaslatot.

9. A Budavári Kapu Behajtási Rendszert Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
számviteli beszámolójának elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

12



A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
75/2024. (V. 15.) GIB határozata
a Budavári Kapu Behajtási Rendszert Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Kapu Behajtási Rendszert 
Üzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli beszámolójának elfogadása" 
tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

10. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának elfogadása és a 2023. évre vonatkozó finanszírozási támogatási 
szerződésében rögzített összeg elszámolása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 1. határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
76/2024. ÍV. 15.) GIB határozata
a Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Kulturális Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli beszámolójának elfogadása és a 2023. évre 
vonatkozó finanszírozási támogatási szerződésében rögzített összeg elszámolása" tárgyú 
előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslatot.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 2. határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
77/2024. A/. 15.1 GIB határozata
Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évre vonatkozó 
finanszírozási támogatás elszámolása kapcsán keletkezett visszafizetési kötelezettségről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Kulturális Nonprofit

13



Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli beszámolójának elfogadása és a 2023. évre 
vonatkozó finanszírozási támogatási szerződésében rögzített összeg elszámolása" tárgyú 
előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot.

11. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. évi szolgáltatási 
tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
78/2024. A/. 15.) GIB határozata
a Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. éves szolgáltatási 
tervének elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Kulturális Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. évi szolgáltatási tervének elfogadása" tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

12. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság cégadataiban megjelölt 
elektronikus elérhetőségének módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
79/2024. (V. 15.1 GIB határozata
a Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság cégadataiban megjelölt 
elektronikus elérhetőségének módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Kulturális Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság cégadataiban megjelölt elektronikus elérhetőségének 
módosítása" tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

14



Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
80/2024. (V. 15.1 GIB határozata
a Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/2625-15/2024. 
ügyiratszámú egyedi támogatási kérelmének elbírálásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Kulturális Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/2625-15/2024. ügyiratszámú egyedi támogatási 
kérelmének elbírálása" tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

13. A Budavári Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/2625-15/2024.
ügyiratszámú egyedi támogatási kérelmének elbírálása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

14. A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Molnárka Gábor Zoltán, képviselő: jelzi. hogya2024-es üzleti tervben, amit egyébként elfogadott a FEB, 
az szerepel, hogy 2023-ban hogyan alakulnak a lakásszámok. Ez nagy valószínűséggel csak egy elírás, 
de ettől még ezzel az adattartalommal nem helyes.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: megköszönte a jelzést. Kérdezi aljegyző asszonytól, hogy mit lehet tenni 
ilyenkor, ha van egy évszámelírás a FEB által elfogadott üzleti tervben.

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: véleménye szerint is ez egy adminisztrációs hiba, elírás. Megnézik a 
FEB-nek az ügyrendjét, és ha lehet, akkor bekérnek tőlük egy elektronikus döntést vagy legalább az 
elnöktől egy nyilatkozatot, hogy ez egy elírási hiba. A bizottságnak ettől függetlenül döntenie kellene 
róla, azzal a kikötéssel támogassa a bizottság, hogy készüljön el az üzleti terv évszámelírására 
vonatkozó FEB nyilatkozat.

Gulyás Gergely Kristóf elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslatot a 2023. évi beszámoló elfogadásáról.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
81/2024. ÍV. 15.1 GIB határozata
a Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról

15



A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Lakásügynökség 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének 
elfogadása" tárgyú előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslatot.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel módosító javaslatát, mely szerint azzal a kikötéssel 
támogassák az üzleti terv elfogadását, amennyiben beérkezik az évszémkorrekciójával kapcsolatos FEB 
állásfoglalás.
További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a módosító indítványában foglaltakat.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
82/2024. ÍV. 15T GIB határozata
képviselői módosító indítványról „A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság 2023. évi beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének elfogadása" tárgyú előterjesztés 
vonatkozásában

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága támogatja Gulyás Gergely Kristóf elnök indítványát, mely szerint a felügyelőbizottság 
nyilatkozzon arról, hogy „A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
2023. évi beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének elfogadása" tárgyú előterjesztésben 
szereplő üzleti terv 5. oldalán található évszám elírás - 2024. év helyett 2023. év - adminisztratív 
hiba.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot 
a fenti módosítással együtt.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
83/2024. (V. 15T GIB határozata
a Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. évi üzleti tervének 
elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Lakásügynökség 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi beszámolójának és 2024. évi üzleti tervének 
elfogadása" tárgyú előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot a 82/2024. (V. 15.) GJB 
határozatban foglalt módosítással együtt.

16



Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
84/2024, (V. 15.) GIB határozata
a Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/13825-4/2023. 
iktatószámú támogatási szerződés alapján nyújtott támogatás elszámolásának elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Lakásügynökség 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/13825-4/2023. iktatószámú támogatási 
szerződés alapján nyújtott támogatás elszámolásának elfogadása" tárgyú előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

15. A Budavári Lakásügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság BDV/13825-4/2023.
iktatószámú támogatási szerződés alapján nyújtott támogatás elszámolásának elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

16. A Budavári Média és Városmarketing Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: jelzi, hogy a tegnapi napon egy technikai jellegű előterjesztői módosító 
indítvány került kiküldésre.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: ha jól értelmezi, ez ugyanaz, mint a korábbinál volt; előterjesztői 
módosításról van szó, tehát erről nem kell külön szavazni.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
a polgármesteri módosító indítványban foglaltakkal együtt.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
85/2024, (V. 15.1 GIB határozata
a Budavári Média és Városmarketing Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Média és Városmarketing 
Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadása" tárgyú előterjesztéshez benyújtott polgármesteri 
módosító indítványban szereplő határozati javaslatot.

17



Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
86/2024. fy. 15.) GIB határozata
a Budavári Média és Városmarketing Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői tisztségének 
betöltésével összefüggő pályázat elbírálásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budavári Média és Városmarketing 
Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői tisztségének betöltésével összefüggő pályázat 
elbírálása" tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

17. A Budavári Média és Városmarketing Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetői
tisztségének betöltésével összefüggő pályázat elbírálása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

18. Az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának és a 2024. évi üzleti tervének elfogadása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 1. határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
87/2024. (V. 15.1 GIB határozata
az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli 
beszámolójának elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az I. kerületi Házgondnoksági 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli beszámolójának és a 2024. évi üzleti 
tervének elfogadása" tárgyú előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslatot.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 2. határozati javaslatot.

18



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
88/2024. ÍV. 15d GIB határozata
az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. évi üzleti tervének 
elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az I. kerületi Házgondnoksági 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. évi számviteli beszámolójának és a 2024. évi üzleti 
tervének elfogadása" tárgyú előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

19. Az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság tőkeemeléséről, a 
tőkeemeléssel összefüggésben a Társaság Alapító Okirata módosításának elfogadása és 
egyéb cégjegyzéket érintő határozat meghozatala
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

dr. Bartos Diána Petra, aljegyző: a jogszerű állapot helyreállítása érdekében szükséges a döntés 
meghozatala.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 1. határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
89/2024. (V. 15.1 GIB határozata
az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság tőkeemeléséről, és ezzel 
összefüggésben a Társaság Alapító Okirata módosításának elfogadásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az I. kerületi Házgondnoksági 
Korlátolt Felelősségű Társaság tőkeemeléséről, a tőkeemeléssel összefüggésben a Társaság 
Alapító Okirata módosításának elfogadása és egyéb cégjegyzéket érintő határozat 
meghozatala" tárgyú előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslatot.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő 2. határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
90/2024. (V. 15.1 GIB határozata
az I. kerületi Házgondnoksági Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratában feltüntetett 
alapítójának helyesbítéséről

19



A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az I. kerületi Házgondnoksági 
Korlátolt Felelősségű Társaság tőkeemeléséről, a tőkeemeléssel összefüggésben a Társaság 
Alapító Okirata módosításának elfogadása és egyéb cégjegyzéket érintő határozat 
meghozatala" tárgyú előterjesztésben szereplő 2. határozati javaslatot.

20. Az 1. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés 
megszüntetése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Timár Gyula, bizottsági tag: jelzi, hogy érintettség okán a szavazásban nem vesz részt.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
91/2024. ÍV. 15.Í GIB határozata
az 1. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzetre vonatkozóan a Tímár Dent Bt.-vel kötött 
feladat-ellátási szerződés megszüntetéséről.

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az 1. számú gyermek és ifjúsági 
fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés megszüntetésére" tárgyú 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

21. Az I. kerületben működő általános iskolák és középiskolák alapítványai részére történő 
pályázat kiírása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságnak volt ezzel 
kapcsolatban egy módosító indítványa. Megköszönné, ha a hivatal tudná ezt ismertetni.

Szincsák István, irodavezető: az egyik módosítás az volt, hogy ne utó-, hanem előfinanszírozású legyen 
a pályázat. A támogatás felhasználását meghosszabbították 2025. augusztus 31-ig és még volt egy 
módosítási javaslat.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: azért kérte a bizottság módosító indítványának az ismertetését, hogy a 
Gazdasági és Jogi Bizottság is tudjon arról dönteni, hogy ezt a módosítót támogatja-e vagy sem, ezért 
kéri, hogy a hivatal ismertesse, mert ő is fel fogja tenni szavazásra.

Szincsák István, irodavezető: pár perc szünetet kér, és megkeresik a többi módosító javaslatot is.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a módosító javaslatok ismertetéséig a napirendi pont tárgyalását 
felfüggesztette.

20



22. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének 
módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Újszászi Györgyi, környezetvédelmi referens: irodavezető asszony hivatalos helyszín szemléje miatt 
jómaga képviseli a Városüzemeltetési és Beruházási Iroda előterjesztéseit, és nem kíván kiegészítést 
tenni az előterjesztéshez.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
92/2024. (V. 15Ü GIB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. Kerület Budavári 
Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének módosítása" tárgyú előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot.

23. Tájékoztató a lejárt határidejű bizottsági határozatok végrehajtásáról
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

(A tájékoztató a jegyzőkönyv melléklete.)

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: jelezte, hogy a bizottságnak nem kell szavaznia a tájékoztatóról.

24. Kötelezettségvállalás a Budapest I. Dezső u. 8. sz. 7384/1 hrsz villamosenergia ellátásához 
kapcsolódó rendszerhasználati díj megfizetésére
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.)

Újszászi Györgyi, környezetvédelmi referens: három kötelező szerződést kell kötni a bölcsőde 
elindításához; hálózat karbantartási-, hálózat használati- és villamosenergia-vásárlási szerződést. Két 
szerződés már megkötésre került, a hálózathasználati szerződésre vonatkozik az előterjesztés.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

21



Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
93/2024. (V. 15.) GIB határozata
kötelezettségvállalás a Budapest I. Dezső utca 8. sz. 7384/1 hrsz villamosenergia ellátásához 
kapcsolódó rendszerhasználati díj megfizetéséről

1. Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a Budapest I. 
Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban Költségvetési rendelet) 7. § (1) bekezdés b) pont szerinti 
hatáskörben eljárva úgy dönt, hogy a Költségvetési rendelet 4/b melléklet „Közüzemi díjak 
(K331)" költségvetési sor terhére jóváhagyja a három minibölcsőde villamosenergia
ellátáséhoz kapcsolódó rendszerhasználati díj megfizetését, melynek 2024. évre becsült 
összege bruttó 1 220 000,-Ft.
2. Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága felkéri a polgármestert a „Hálózathasználati szerződés" aláírására, a díjfizetés 
utalványozására.
Határidő: szerződés aláírása a döntéstől számított 15 nap 
Felelős: polgármester

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

25. Kötelezettségvállalás veszélyes hulladék gyűjtése és elszállítása szolgáltatás 
megrendelésére
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.)

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
94/2024. (V. 15.) GIB határozata
kötelezettségvállalás veszélyes hulladék gyűjtése és elszállítása szolgáltatás megrendelésről

1. Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a Budapest I. 
Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban Költségvetési rendelet) 7. § (1) bekezdés b) pont szerinti 
hatáskörben eljárva úgy dönt, hogy a Költségvetési rendelet 4/b. melléklet K337 „Egyéb 
szolgáltatások" és K351 „Egyéb működési célú előzetesen felszámított áfa" költségvetési sorok 
terhére megrendeli Budapest I. kerület területéről a veszélyes hulladékok begyűjtését, 
szállítását, valamint kezelésre történő átadását egy alkalommal, a DESIGN 
Hulladékgazdálkodási Kft. (címe: 6000 Kecskemét, Ipar u. 6., cégjegyzékszáma: 03-09-000194, 
képviseli: Prekly László), vállalkozó 2024. április 29-én kelt árajánlata alapján, „2 ponton gyűjtött 
veszélyes hulladék gyűjtési díja 0-5 tonna között (alapár)" nettó 1 520 000,-Ft és opcionális tétel

22



„2 ponton gyűjtött veszélyes hulladék gyűjtési díja 5 tonna fölötti mennyiségre tonnánként" 
nettó 265 000,-Ft, összesen legfeljebb 6 tonna hulladékkal számolva nettó 1 785 000,-Ft + áfa 
(481 950,-Ft), mindösszesen bruttó 2 266 950,-Ft összegben.
2. Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendeléséhez szükséges 
szerződés megkötésére.
Határidő: döntést követő 15 napon belül 
Felelős: polgármester

26. Kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési hulladék 
gyűjtésére és szállítására
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.)

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: kérdezi, hogy ezek hónapról-hónapra megújuló szerződések-e, miért jön 
mindig vissza minden bizottsági ülésre.

Újszászi Györgyi, környezetvédelmi referens: igen, miután a szerződéssel kapcsolatban még további 
jogi egyeztetések zajlanak a jogászuk és a BKM jogi irodája között. Az erős leterheltség miatt nagyon 
lassan tudnak reagálni az általuk felvetett kérdésekre.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: ha jól érti, akkor még nem végleges a jogi konstrukció, de ennek ellenére 
az önkormányzat fizet, ők pedig szolgáltatnak, csak nincs megfelelő jogi környezet hozzá.

Újszászi Györgyi, környezetvédelmi referens: a szerződést nem tudták még megkötni, ami kiváltaná a 
havi megrendelést.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
95/2024. ÍV. 15.) GIB határozata
kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési hulladék 
gyűjtésére és szállításáról

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a Budapest I. 
Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban Költségvetési rendelet) 7. § (1) bekezdés b) pont szerinti 
hatáskörben eljárva úgy dönt, hogy a Költségvetési rendelet 4/b. melléklet K337 „Egyéb 
szolgáltatások" és K351 „Egyéb működési célú előzetesen felszámított áfa" költségvetési sorok 
terhére megrendeli 2024. június hónapra vonatkozóan a MOHU MÓL Hulladékgazdálkodási 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1117 Budapest, Galvani utca 44., koncesszori 
alvállalkozójától a BKM Budapesti Közművek Nonprofit Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságtól (székhely: 1116 Budapest, Kalotaszeg utca 31., adószám: 10941362-2-44,

23



cégjegyzékszám: 01-10-042582) a köztisztasági feladatellátás keretében a Budapest I. kerület 
területén a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat által telepített, vagy visszatelepített 
közterületi hulladékgyűjtőiben keletkező szilárd települési hulladékának - összesen 289 darab, 
35, 50 és 80 literes edényekből - történő begyűjtését, szállítását az árajánlatában foglalt 
szolgáltatási napokon, valamint kezelésre történő átadását, továbbá a nem önkormányzati 
tulajdonú összesen 131 darab 50 literes edény kültéri használatra történő bérlését nettó 2 228 
050,- Ft + áfa 601 574,- Ft, azaz bruttó 2 829 624,- Ft díj megfizetésével.
2. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága felkéri a polgármestert az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti megrendelés 
aláírására.
Flatárídő: 2024. május 27.
Felelős: polgármester

27. A "HAVER" Informális Zsidó Oktatási Alapítvány 2024/2025-ös tanév során megvalósítandó 
érzékenyítő céljainak megvalósítása vonatkozó BDV/12922-1/2024. ügyiratszámú egyedi 
támogatási kérelem elbírálása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: a döntés képviselő-testületi hatáskör, a bizottság csak véleményez. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
96/2024. (V. 15.1 GIB határozata
a "HAVER" Informális Zsidó Oktatási Alapítvány 2024/2025-ös tanév sorén megvalósítandó 
érzékenyítő céljainak megvalósítására vonatkozó BDV/12922-1/2024. ügyiratszámú egyedi 
támogatási kérelem elbírálásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága 2 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett elutasításra javasolja a Képviselő
testületnek „A "HAVER" Informális Zsidó Oktatási Alapítvány 2024/2025-ös tanév során 
megvalósítandó érzékenyítő céljainak megvalósítására vonatkozó BDV/12922-1/2024. 
ügyiratszámú egyedi támogatási kérelem elbírálása" tárgyú előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot.

3. A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024.
(III. 6.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: visszatérnek a 3. napirendi ponthoz, amely a költségvetésről szóló 
rendelet módosítása. Kérdezi, hogy a bizottsági tagoknak volt-e alkalma gondolkozni a felmerült 
kérdésen, kitartanak-e a képviselő-testület által elhatározott út mentén, és azt a javaslatot teszik-e a 
testületnek, hogy továbbra is közbeszerzési eljárás keretében lebonyolított takarítócég kiválasztására 
kerüljön sor, vagy pedig növeljék a hivatal létszámát. Szeretné, ha a képviselő-testületnek egy 
egyértelmű döntési helyzet lenne prezentálva módosító javaslat formájában; teremtsék meg a 
vagylagosságnak a tényleges feltételeit, ezért él azzal a módosító javaslattal, hogy a létszámnövelést 
vegyék ki a rendelet-módosításból. Ha ezt a módosítást jóváhagyja a bizottság, akkor holnap a 
képviselő-testületnek lesz konkrét lehetősége arra, hogy a vagylagos kérdésben „A"-t vagy „B"-t

24



válasszon.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel a módosító indítványában foglaltakat.

A bizottság 5 igen, 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
97/2024. (V. 1 Só GIB határozata
képviselői módosító indítványról a „Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) önkormányzati rendelet módosítása" tárgyú előterjesztés 
vonatkozásában

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága támogatja Gulyás Gergely Kristóf elnök szóbeli módosító indítványát, mely szerint a 
„Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) 
önkormányzati rendelet módosítása" tárgyú előterjesztésben szereplő költségvetési rendelet
tervezet 7. mellékletében szereplő, Polgármesteri Hivatal létszámának 4 fővel történő 
emelésére tett javaslat ne kerüljön elfogadásra.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő rendeletalkotási 
javaslatot a fenti módosítással együtt.

A bizottság 6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
98/2024. ÍV. 15.1 GIB határozata
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) önkormányzati rendelet 
módosítása" tárgyú előterjesztésben szereplő rendeletalkotási javaslatot a 97/2024. (V. 15.) GJB 
határozatban foglalt módosítással együtt.

21. Az I. kerületben működő általános iskolák és középiskolák alapítványai részére történő 
pályázat kiírása
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

Szincsák István, irodavezető: az egyik módosítási javaslat, amit korábban említett, az előfinanszírozás 
volt, a másik a benyújtási határidő. A kiküldött anyagban szeptember 30. volt, a bizottsági ülésen pedig 
szeptember 15. volt a módosítás a benyújtási határidő vonatkozásában. A kiküldött anyagban az 
eredeti javaslat az volt, hogy a novemberi képviselő-testületi ülésen születik döntés, de ezt is érintette 
a módosító javaslat; ez október 31. lett. Az utolsó módosítása a bizottságnak az volt, hogy a 
megvalósításra a rendelkezésre álló határidő meghosszabbodjon, a képviselő-testületi döntést 
követően 2025. augusztus 31-ig legyen felhasználható a keret. Ezeket a módosítási javaslatokat 
fogalmazta meg a Népjóléti, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság az ülésén.

25



Dr. Kun lános, bizottsági tag: egyetért azzal, hogy hosszabb idő álljon rendelkezésre; támogatja a 
módosítást.

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: további kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel módosító 
indítványát az irodavezető úr által ismertetettek szerint.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
99/2024. ÍV. 15.) GIB határozata
képviselői módosító indítványról „Az I. kerületben működő általános iskolák és középiskolák 
alapítványai részére történő pályázat kiírása" tárgyú előterjesztés vonatkozásában

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága támogatja Gulyás Gergely Kristóf elnök módosító indítványát, mely szerint „Az I. 
kerületben működő általános iskolák és középiskolák alapítványai részére történő pályázat 
kiírása" tárgyú előterjesztésben szereplő határozati javaslat alábbi módosításokkal kerüljön 
elfogadásra:
1. A határozati javaslat mellékletében szereplő pályázati kiírás 3.1.5., 4.1., valamint 6.3. pontja 

az alábbiak szerint módosuljon:
o 3.1.5. pont - A támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás 

előfinanszírozás formájában.
o 4.1. pont - Benyújtási határidő: 2024. június 15. napjától 2024. szeptember 15. 

24:00 óráig.
o 6.3. pont - A pályázat kezelője által hiánytalannak minősített pályázatokról a 

Képviselő-testület 2024. október 31. napjáig dönt,
2. A pályázati kiírás egészüljön ki egy 7.3. ponttal az alábbiak szerint: „7.3. pont: A támogatást 

a pályázat elbírálásáról szóló képviselő-testületi döntés meghozatalát követően 2025. 
augusztus 31 -lg lehet felhasználni."

Gulyás Gergely Kristóf, elnök: szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a 
fenti módosítással együtt.

A bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága
100/2024. fV. 15.1 GIB határozata
az I. kerületben működő általános iskolák és középiskolák alapítványai részére történő pályázat 
kiírásáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Jogi 
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az I. kerületben működő általános 
iskolák és középiskolák alapítványai részére történő pályázat kiírása" tárgyú előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot a 99/2024. (V. 15.) GJB határozatban foglalt módosításokkal.

26



További kérdés, hozzászólás nem lévén az elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.

Budapest, 2024. május 28.

27



95/2024. (V. 15.) GJB határozat melléklete

BUDAPESTI
KÖZMŰVEK

000000
ÉRTÉKEsTTÉSrösZTÁLY

BKM Budapesti Közművek Nonprofit 
Zártkörűen Működű Részvénytársaság 
CÍM: 1116 Budapest, Kalotaszeg u. 31. 
PF.: 1509 Budapest, Pf. 9 
TEL:+36 20 2Z4 8619 
WEB: www.budapestikozmuvek.hu 
E-MAIL: eTtekesItes@ftf.hu

Árajánlat elfogadása, egyben megrendelés:

Alulírott ................................................. jelen BKMQ44/8763-2/2023 iktatószámú árajánlatban szereplő díjakat, a
benne szereplő feltételek figyelembevételével, aláírásommal, mint a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 
részéről eljárni jogosult képviselője elfogadom, a szolgáltatást megrendelem, és eme való tekintettel a BKM 
Nonprofit Zrt. által biztosított tényleges szolgáltatás alapján a számla kiállításának jogosultságát elismerem és 
tudomásul veszem.

A számlák kiállításához, pénzügyi elszámoláshoz szükséges adatok az alábbiak: 

Cég neve:

Cég székhelye:

Számlázási cím:

Adószám:

Bankszámlaszám:

Kapcsolattartó neve, telefonos elérhetősége:

„2023.

megrendelő cégszerű aláírása

Megrendelése esetén kérjük kitöltve, cégszerű aláírással ellátva visszaküldeni Társaságunk részére.

oldalszám

3/3


